[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Театральная 3, г. Советск, Калининградская область, 238750, РФ

ОКПО 14415590, ОГРН 1023902006930, ИНН/КПП 3911010697/391101001

Тел./факс: 8 (40161) 40 066, тел. 40 000, 40 065, e-mail: okrsov@baltnet.ru, сайт: www.depsov.ru
От 11 ноября 2019 г.
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 04
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Советского
городского округа на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов
             Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава муниципального образования «Советский городской округ», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденным Решением окружного Совета депутатов от 28 сентября 2011 г. N 156, Положением о публичных слушаниях в Советском городском округе, утвержденным Решением городского Совета депутатов г. Советска от 04.02.2005 № 37,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 13 декабря 2019 года в 16.00 ч. проведение публичных слушаний по проекту бюджета Советского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание по адресу: г. Советск, ул. Театральная, 3, каб. 312 (актовый зал).

3. Пригласить для участия в публичных слушаниях жителей Советского городского округа, депутатов окружного Совета, руководителей городских отделений политических партий, общественных объединений, представителей предприятий, организаций, учреждений города всех форм собственности.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по вопросам финансов (Кельманский Д.С.) совместно с управлением экономики, финансов и муниципальных закупок администрации Советского городского округа (Шемет Л.А.).

5. Проект бюджета Советского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов разместить на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 26 ноября 2019 года. Заинтересованные лица могут ознакомиться с указанными документами в аппарате окружного Совета депутатов по адресу: г. Советск, ул. Театральная, 3, каб. N 314, начиная с 26 ноября 2019 года, в рабочие дни (понедельник - пятница) с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 часов.

6. Опубликовать настоящее Постановление и проект бюджета Советского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в городской газете «Вестник» не позднее 26 ноября 2019 года.
Глава Советского городского округа                                                                           Н.В. Сорока